



Sayı 03

— Mart 2023

E-Bülteni



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, Odamızda görev yapan kadın personellerimizin 08 Mart Dünya Kadınlar günü'nü kutladı.





18. Dönem Bilecik Milletvekili ve Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği görevinde bulunmuş, Tayfur ÜN Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN' e hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak görevinde başarılar diledi.





Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, İl Protokolümüzün katılımlarıyla “SEÇ Market Necmettin Şener Şubesi” açılış programına katıldı.





Bilecik Baro Başkanı Av. Halime KAHRAMAN, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN ve Meclis Başkanımız Şermin KAHRAMAN başta olmak üzere, Yönetim Kurulu ile Meclis Üyelerimize hayırlı olsun dileklerinde bulunarak çalışmalarında başarılar diledi.





Bilecik Cumhuriyet Başsavcımız Burak OLGUN, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN ve Meclis Başkanımız Şermin KAHRAMAN başta olmak üzere, Yönetim Kurulu ile Meclis Üyelerimize hayırlı olsun dileklerinde bulunarak çalışmalarında başarılar diledi.





Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, Ülkemiz için önemli sektörler arasında yer alan taşımacılık alanında faaliyet gösteren S.S. Bilecik Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifini ziyaret ederek, Taşıyıcılar Koop. Başkanı Nazır AFACAN ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile bir araya geldi.





1. Bilecik Erzurum Buluşması ve Kültür Festivali açılış töreni Kapalı Pazar alanında gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimizle programa katıldık.





Bilecik Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliđi Bařkanı Halit GÖLCAN ve ilçe Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birlik Bařkanları, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Bařkanımız Mehmet ERGÜN' ü makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundular.





Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, Meclis Üyelerimizle Birlikte, "Bilecik Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi" nin açılışına katıldı.





Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 07 no'lu Finans ve Sigorta Faaliyetleri Meslek Komitesi tarafından komite Üyelerinin katılımıyla kahvaltılı Sektörel istişare toplantısı gerçekleştirildi





Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz tarafından her yıl geleneksel hale getirilen yaşlılık ve yaşlı sağlığı konularında farkındalık yaratmak amacıyla "18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası" kapsamında bu yılda Huzurevi sakinleri büyüklerimizle düzenlenen akşam yemeğinde bir araya geldi.





Bilecik TSO Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Murat ÖZÇELİK, Ramazan ayında, Depremden etkilenen vatandaşlarımızın temel ihtiyaç malzemelerini ulaştırmak amacıyla, Hatay ve Elbistan ilçesine giderek, ilçeye Koordinatör Vali olarak atanan Bilecik Valimiz Dr. Kemal KIZILKAYA'yı ziyaret etti.





Odamız eski Yönetim Kurulu Başkanlarından Mefail ATEŞ ve oğlu Atahan ATEŞ'in yeni işyerleri olan GRAND KENT OTEL' in yenilenen konseptiyle açılışına Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN katıldı.





Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, ÖRNEK TİCARET Firması Sahibi ve Disiplin Kurulu Üyemiz İbrahim SAK'ı işyerinde ziyaret ederek kendileriyle sohbet etti.





Sayı 03
Mart 2023
E-Bülteni